
Zarządzenie nr 138/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 21.10.2024 r.  

w sprawie wynagrodzenia przyznawanego za organizację i przeprowadzenie egzaminu 

weryfikującego efekty uczenia się oraz egzaminu nostryfikacyjnego w postępowaniach 

nostryfikacyjnych wszczętych na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku w roku 2024 

Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 

2018r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania 

ukończenia studiów na określonym poziomie (Dz. U. poz. 1881), zarządzam co następuje:  

§ 1  

1. Członkowie Wydziałowej Komisji Nostryfikacyjnej Wydziału Nauk o Zdrowiu powołanej do 

przeprowadzenia postępowań nostryfikacyjnych dyplomów uzyskanych za zagranicą na kierunku 

pielęgniarstwo zwana dalej „Komisją”, za udział w pracach Komisji oraz za wykonywanie zadań 

związanych z przeprowadzeniem egzaminu weryfikującego efekty uczenia się oraz egzaminu 

nostryfikacyjnego otrzymują wynagrodzenie. 

2.  Ustala się, że łączna pula środków na wynagrodzenia Komisji wynosi 2100 zł.  

3. Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w porozumieniu z Przewodniczącym Komisji ustala sposób 

podziału kwoty wskazanej w ust. 2 na poszczególnych członków Komisji proporcjonalnie do ich 

nakładu pracy. 

§ 2  

1. Do zadań członków Komisji należy w szczególności:  

• przygotowanie testów dla kandydatów przystępujących do egzaminu weryfikującego efekty 

uczenia się oraz do egzaminu nostryfikacyjnego,  

• nadzór nad prawidłowym przebiegiem egzaminów,  

• sprawdzanie testów egzaminacyjnych,  

• przekazanie wyników procedur Radzie Wydziału Nauk o Zdrowiu,  

• przygotowanie treści projektów uchwał Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu dotyczących uznania 

bądź odmowy uznania dyplomu za równoważny z polskim dyplomem,  

• opiniowanie odwołań, skarg i innych pism od kandydatów do nostryfikacji.  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Pierwszy Zastępca Rektora 

prof. dr hab. Irina Kowalska 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

